
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
61

210
19
5

51
992
559

Nome
FREDERICO MOLINA
JOAO HENRIQUE
AUGUSTINHO ALGARVE
EDUARDO SILVEIRA
EDUARDO PETRONI
HIGOR NOGUEIRA
GABRIEL ELIAS

Melhor Tm
1:28.209
1:34.473
1:35.560
1:37.283
1:41.077
1:56.398
4:00.646

2o. melhor
1:28.598
1:35.238
1:35.783
1:37.893
1:41.183
1:56.415

-.---

Melhor Spd
53,056
49,538
48,974
48,107
46,301
40,207
19,448

Classe
MX2
MX2
MX1
MX2 INTERMEDIARIA
MX2 INTERMEDIARIA
MX2 INTERMEDIARIA
MX2

Classificado pela melhor volta1a Etapa Paulista de MX 2019
 Sabado

Treino Livre MX2

Treino (20:00 Tempo)

SP RACE PARK 1,300 Km

29/06/2019 08:25

Campeonato Paulista de Motocross
 1a Etapa - SPRACEPARK --Jarinu
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